
ÀREA DE PERSONES I TALENT 
PROMOCIÓ ECONÒMICA I OCUPACIÓ 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ RIBERA 
D’EBRE 2025  
 
 

 

 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada al Consell Comarcal de la Ribera d’Ebre, carrer 
Sant Valentí, 31 de Móra d’Ebre, el dia 30 de maig de 2025 pel procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Ribera d’Ebre 2025: 
 
 

Cognoms, Nom Número d'identificació 
Resultat prova 

teòrica 

ARASA MARGALEF, MARIA MONTS ***3576** No presentat 

BARREIRO SEPULVEDA, EDUARDO ***8817** No presentat 

BARREÑA TORRES, JUAN AGUSTIN ***7864** No presentat 

BELATARIS BELLATARIS, BELKHIR ***5447** 1,5 

BENEDICTO MOHAMED, ALBA ***5645** No presentat 

BIJJOU, YOUSSEF ***9696** 4,5 

BONFILL GARI, JUAN JAVIER ***7904** 6 

BOUDHAN AHMED, ABDELMAJID ***3994** No presentat 

BOUDIHI, SALAM ***2060** No presentat 

BOUMAAZA, MORAD ***4921** 7 

BOUTALEB, FAYCAL ***6061** No presentat 

CABALLERO COROMINAS, ALEX ***2568** 8 

CAPDEVILA MARTIN, JOSE ORIOL ***2068** 5 

CARDONA CASTELLVI, JOSEP CARLES ***7663** 7 

CARMONA RECASENS, JOSE MARIA ***7589** 7,5 

CASANOVA GURRERA, JUAN IGNACIO ***6592** 9,5 

CORTES AMAYA, LUIS ***8707** No presentat 

DAIMI KHALOUFI, YAHYA ***4534** No presentat 

DEMETRIO CASTELLON, ANTONIO ***4935** No presentat 

DEMETRIO MENDEZ, GABRIEL ***6342** No presentat 

DEMETRIO MENDEZ, JOSE ANTONIO ***6194** No presentat 

DOUDOU ISSMAILI, MOHAMMED ***3069** 6 
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DOUHI, RAMDAME ***6825** No presentat 

EL AHMADI, EL HOUCIN ***7860** 6 

EL AKROUCHE, EL HASSANE ***6430** No presentat 

EL BOUHALI LAMRINE, RACHID ***2187** 6 

EL YACOUBI, EL BEKKAIE ***8319** 4 

ENGONGA NGUEMA, TOMAS ***0687** No presentat 

FEL, RACHID ***0503** 3 

FERNANDEZ BALLESTEROS, ROBERTO ***2500** 9,5 

FERNANDEZ LLERENA, JAVIER ***3447** No presentat 

FERNANDEZ SANTIAGO, ELISARDO ***2919** No presentat 

FILELLA ABELLA, ADRIAN ***5401** No presentat 

FORNOS PALLEJA, JAVIER ***8482** No presentat 

FRANCO ESBRI, JUAN ***1402** No presentat 

GARCIA MARTINEZ, DELFIN ***7045** No presentat 

GARCIA SANTIAGO, RAFAEL ***5776** No presentat 

GESALI TOST, ALBERT ***1055** No presentat 

GHAZLI, ABDELLAH ***5452** No presentat 

GONZALEZ DE LA CONCEPCION, ***3899** No presentat 

GONZALEZ IZQUIERDO, ROGER ***2355** No presentat 

GONZALEZ SANCHEZ, JESUS ***4521** No presentat 

HALI, BELKHEIR ***0392** 4,5 

HARRANE, CHOUHRA ***6841** No presentat 

HENDAOUI, HAFID ***7153** 3,5 

HERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO ***9342** No presentat 

HERNANDEZ MONCLUS, SERAFIN ***2023** No presentat 

HICHAM, ABDELKHALEK ***6874** No presentat 

IVANOV BELLMUNT, ADRIANO ***3819** No presentat 

JABRANE MANSOURI, SALAH ***5514** 6 

JIMENEZ LOPEZ, MARIA DOLORES ***8661** 4,5 

JUAN GARCIA, SERGIO ***0681** 9 

LARADJI, BOUALEM ***7815** No presentat 

LASALA HERNANDEZ, ALBERTO ***8026** 6,5 

LASALA HERNANDEZ, JOSE LUIS ***6172** 8,5 

LINARES MORALES, GREGORIO ALEJA ***5134** 2 

LLAVERIA HERRERO, JAVIER ***9434** No presentat 

LLEBERIA FARNOS, JOSE MARIA ***5215** 7,5 

LLEBERIA SEDO, ELOI ***4234** No presentat 

LÓPEZ CASAUS, ESTHER ***7043** No presentat 

LOPEZ DIAZ, ANTONIO ***2405** No presentat 

LÓPEZ PARERA, PEDRO ***3284** 5,5 

MARTI SOLE, FRANCESC ***5591** 5,5 

MARTIN CAVALLE, NICASIO ***3328** 4,5 

MARTIN MESA, JUAN ANTONIO ***4192** 7 

MAUREIRA MIRANDA, LUIS ALBERTO ***6634** No presentat 

MONTAÑA BORRUL, EVA ***3523** 7 
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MONTERO BARAS, JUAN MANUEL ***9364** 3 

MORALES DE JUANA, MIGUEL ***1147** No presentat 

MORENO MAYA, LIDIA ***7845** 6 

NARVAEZ CORTES, MAURO EUGENIO ***9728** No presentat 

ORELLANA GOMEZ, ASUNCIÓN ***3864** 7,5 

ORTEGA ANGEL, JORGE OMAR ***9871** 6,5 

PALLEJA HERNANDEZ, VICENTE ***7661** 5,5 

PANA PANA, CONSTANTIN TEOD ***4200** 8,5 

PASANAU GRAU, ALBERT ***8843** No presentat 

PEREIRA ANTONIO, RAUL ***8951** No presentat 

PEREZ CAMACHO, CAYETANO ***7911** No presentat 

PEREZ MUNOZ, CONCEPCION ***6426** 4 

PINO BONAVIDA, AFRICA ***0907** 7,5 

PINO MARGALEF, JOSE ANTONIO ***1530** 6 

PLA VILLANUEVA, ENRIQUE ***3396** 7 

PONCELAS BRAÑAS, ALBERTO ***3687** 6 

PRIGOREANU, STELIAN IONEL ***0233** 5,5 

PUJOL CAMACHO, DAVID ***3876** No presentat 

RAMANOVICH, VITALI ***4739** 5,5 

RAMIREZ RUZ, FCO JOSE ***4159** No presentat 

RAMOS RODRIGUEZ, JAVIER ***2332** 6,5 

REVILLAS MARMANEU, ALBA ***7665** No presentat 

RICART MARTINEZ, JAVIER ***3178** 5 

ROJALS CORRAL, ABELARD ***5976** 8,5 

RUBIO PANIAGUA, JOSE ANTON ***2640** 6,5 

SANS GÜIJO, ALBERT ***0558** 6 

SANTIAGO ALERANY, PEDRO ***2461** No presentat 

SANTIAGO PEREZ, JOSÉ ***1158** 5,5 

SANTIAGO PEREZ, PEDRO ***2324** No presentat 

SARDA PEDROLA, GERARD ***5888** 6 

SEGURA ROIG, ANTONIO ***2899** No presentat 

SENNOUR LLARCH, DAVID SERAFI ***2426** 8 

SGHIRI, LAHBIB ***3714** No presentat 

SINGH KAUR, GURVIR ***9959** No presentat 

SOLE MONTAGUT, ENRIQUE ***7760** No presentat 

TEIXEIRA, ANTONIO MANUEL ***8787** 5 

TORREBLANCA CERVELLO, JOSE ***3590** 7 

TOVAR GONÇALVES, ANTONIO ***7541** 8,5 

ZAOUILY, MAHFOUD ***2339** No presentat 

 
 
 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
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L’entrevista es realitzarà a les 20 persones aspirants amb la puntuació més alta de la 
prova teòrica tipus test. En cas d’empat de puntuació entre dos o més aspirants en l’últim 
lloc de superació (posició número 20), passaran a la realització de l’entrevista totes les 
persones aspirants empatades en aquesta posició. 
 
 
 
Resultats prova de llengua catalana 
 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada al Consell Comarcal de la Ribera 
d’Ebre,  carrer Sant Valentí, 31 de Móra d’Ebre, el dia 30 de maig de 2025 pel procés 
selectiu del Pla d’Ocupació Ribera d’Ebre 2025: 
 

Cognoms, Nom Número d'identificació 
Resultat prova 

de català 

BELATARIS BELLATARIS, BELKHIR ***5447** No presentat 

BIJJOU, YOUSSEF ***9696** Apte 

BONFILL GARI, JUAN JAVIER ***7904** Apte 

BOUMAAZA, MORAD ***4921** Apte 

CABALLERO COROMINAS, ALEX ***2568** Apte 

CAPDEVILA MARTIN, JOSE ORIOL ***2068** Apte 

CARDONA CASTELLVI, JOSEP CARLES ***7663** Apte 

CARMONA RECASENS, JOSE MARIA ***7589** Apte 

CASANOVA GURRERA, JUAN IGNACIO ***6592** Apte 

DOUDOU ISSMAILI, MOHAMMED ***3069** Apte 

EL AHMADI, EL HOUCIN ***7860** Apte 

EL BOUHALI LAMRINE, RACHID ***2187** Apte 

EL YACOUBI, EL BEKKAIE ***8319** Apte 

FEL, RACHID ***0503** Apte 

FERNANDEZ BALLESTEROS, ROBERTO ***2500** Apte 

HALI, BELKHEIR ***0392** Apte 

HENDAOUI, HAFID ***7153** No apte 

JABRANE MANSOURI, SALAH ***5514** Apte 

JIMENEZ LOPEZ, MARIA DOLORES ***8661** Apte 

JUAN GARCIA, SERGIO ***0681** Apte 

LASALA HERNANDEZ, ALBERTO ***8026** Apte 

LASALA HERNANDEZ, JOSE LUIS ***6172** Apte 

LINARES MORALES, GREGORIO ALEJA ***5134** No presentat 

LLEBERIA FARNOS, JOSE MARIA ***5215** Apte 

LÓPEZ PARERA, PEDRO ***3284** Apte 

MARTI SOLE, FRANCESC ***5591** Apte 

MARTIN CAVALLE, NICASIO ***3328** Apte 

MARTIN MESA, JUAN ANTONIO ***4192** Apte 

MONTAÑA BORRUL, EVA ***3523** Apte 

MONTERO BARAS, JUAN MANUEL ***9364** Apte 

MORENO MAYA, LIDIA ***7845** Apte 
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ORELLANA GOMEZ, ASUNCIÓN ***3864** Apte 

ORTEGA ANGEL, JORGE OMAR ***9871** Apte 

PALLEJA HERNANDEZ, VICENTE ***7661** Apte 

PANA PANA, CONSTANTIN TEOD ***4200** Apte 

PEREZ MUNOZ, CONCEPCION ***6426** No apte 

PINO BONAVIDA, AFRICA ***0907** Apte 

PINO MARGALEF, JOSE ANTONIO ***1530** Apte 

PLA VILLANUEVA, ENRIQUE ***3396** No presentat 

PONCELAS BRAÑAS, ALBERTO ***3687** Apte 

PRIGOREANU, STELIAN IONEL ***0233** No apte 

RAMANOVICH, VITALI ***4739** No apte 

RAMOS RODRIGUEZ, JAVIER ***2332** Apte 

RICART MARTINEZ, JAVIER ***3178** Apte 

ROJALS CORRAL, ABELARD ***5976** Apte 

RUBIO PANIAGUA, JOSE ANTON ***2640** Apte 

SANS GÜIJO, ALBERT ***0558** Apte 

SANTIAGO PEREZ, JOSÉ ***1158** Apte 

SARDA PEDROLA, GERARD ***5888** Apte 

SENNOUR LLARCH, DAVID SERAFI ***2426** Apte 

TEIXEIRA, ANTONIO MANUEL ***8787** Apte 

TORREBLANCA CERVELLO, JOSE ***3590** Apte 

TOVAR GONÇALVES, ANTONIO ***7541** Apte 
 
 
Resultats prova de llengua castellana 
 
 

Resultat de la prova de llengua castellana realitzada al Consell Comarcal de la Ribera 
d’Ebre, carrer Sant Valentí, 31 de Móra d’Ebre, el dia 30 de maig de 2025 pel procés 
selectiu del Pla d’Ocupació Ribera d’Ebre 2025: 
 
 
 

Cognoms, Nom Número d'identificació 
Resultat prova 

de castellà 

BIJJOU, YOUSSEF ***9696** Apte 

BOUMAAZA, MORAD ***4921** Apte 

EL AHMADI, EL HOUCIN ***7860** Apte 

EL YACOUBI, EL BEKKAIE ***8319** Apte 

FEL, RACHID ***0503** Apte 

HALI, BELKHEIR ***0392** No apte 

HENDAOUI, HAFID ***7153** Apte 

PANA PANA, CONSTANTIN TEOD ***4200** Apte 

PRIGOREANU, STELIAN IONEL ***0233** No apte 

RAMANOVICH, VITALI ***4739** No apte 

TEIXEIRA, ANTONIO MANUEL ***8787** No presentat 
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Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Ribera d’Ebre 2025 es 
realitzaran el dia 9 de juny de 2025 al Consell Comarcal de la Ribera d’Ebre, carrer Sant 
Valentí, 31 de Móra d’Ebre, amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

11:30 BOUMAAZA, MORAD ***4921** 

11:40 CABALLERO COROMINAS, ALEX ***2568** 

11:50 CARDONA CASTELLVI, JOSEP CARLES ***7663** 

12:00 CARMONA RECASENS, JOSE MARIA ***7589** 

12:10 CASANOVA GURRERA, JUAN IGNACIO ***6592** 

12:20 FERNANDEZ BALLESTEROS, ROBERTO ***2500** 

12:30 JUAN GARCIA, SERGIO ***0681** 

12:40 LASALA HERNANDEZ, ALBERTO ***8026** 

12:50 LASALA HERNANDEZ, JOSE LUIS ***6172** 

13:00 LLEBERIA FARNOS, JOSE MARIA ***5215** 

13:10 MARTIN MESA, JUAN ANTONIO ***4192** 

13:20 MONTAÑA BORRUL, EVA ***3523** 

13:30 ORELLANA GOMEZ, ASUNCIÓN ***3864** 

13:40 ORTEGA ANGEL, JORGE OMAR ***9871** 

13:50 PANA PANA, CONSTANTIN TEOD ***4200** 

14:00 PINO BONAVIDA, AFRICA ***0907** 

14:10 RAMOS RODRIGUEZ, JAVIER ***2332** 

14:20 ROJALS CORRAL, ABELARD ***5976** 

14:30 RUBIO PANIAGUA, JOSE ANTON ***2640** 

14:40 SENNOUR LLARCH, DAVID SERAFI ***2426** 

14:50 TORREBLANCA CERVELLO, JOSE ***3590** 

15:00 TOVAR GONÇALVES, ANTONIO ***7541** 
 
 
 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant el Diputat 
delegat de l'Àrea de Persones i Talent, en el termini d'un mes des de la seva publicació. 
 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 04/06/2025 a les 09:29:12


